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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa różnego 

sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/sprzęt medyczny/16. 
 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z profili stalowych o przekroju 3 x 4 cm. co różni się od 
parametru oczekiwanego tylko o 1 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko o konstrukcji wykonanej z profili stalowych o przekroju 3 x 4 cm.  
 
Pyt. nr 2. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 41-79 mm, co nieznacznie różni się od 
parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 41-79 cm. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z jedną dźwignią do regulacji oparcia pleców i segmentu uda? Prosimy o wskazanie 
jakie przesłanki funkcjonalne powodują, że Zamawiający tak kategorycznie odrzucił takie rozwiązanie 
konstrukcyjne. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza łóżka z jedną dźwignią do regulacji oparcia pleców i segmentu uda. Zamawiający 
informuje, że przy złamaniach kończyn i jednoczesnym uszkodzeniu kręgosłupa regulacja tych dwóch segmentów 
musi być niezależna. 
 
 



Pyt. nr 4. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramami szczytów pokrytymi chromem? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko z ramami szczytów pokrytymi chromem. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac wykonany z pianki o gęstości 25 kg/m³? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego w materac wykonany z pianki o gęstości 25 kg/m³. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne wykonane z płaskowników o wymiarach 2 x 4 cm. 
zgodnych z normą EN 60601-2-52? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w barierki boczne wykonane z płaskowników o wymiarach 2 x 4 cm. 
zgodnych z normą EN 60601-2-52. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą ortopedyczną montowaną w tuleje szczytów, co jest rozwiązaniem 
korzystnym dla Zamawiającego. Rama obejmuje całe łóżko. 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza łóżko z ramą ortopedyczną montowaną w tuleje szczytów. Rama obejmuje całe łóżko. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą ortopedyczną mocowaną w tulejach za pomocą śrub M10, co nieznacznie 
różni się od parametru oczekiwanego i nie wpływa na funkcjonalność i bezpieczeństwo? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko z ramą ortopedyczną mocowaną w tulejach za pomocą śrub M10. 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy SIWZ zadanie nr 3.  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą ortopedyczną o długości 2250 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko z ramą ortopedyczną o długości 2250 mm. 
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